

Bydgoszcz, 06.08.2024 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

**Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj: opracowania wielobranżowej dokumentacji projektowej oraz przebudowy wraz z pracami remontowymi komory ciepłowniczej K-2070, a także montażu agregatu turbinowego do odzysku energii, PP/49/2024**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 30.07.2024 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Proszę o wykreślenie §3 pkt 8 umowy. Należy zaznaczyć, że do obowiązku Zamawiającego należy takie przygotowanie dokumentacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), aby Wykonawca miał świadomość zakresu prac, jakie należy wykonać. Wszelkie prace dodatkowe są z definicji dodatkowe, czyli poza zakresem umowy.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w przedmiotowym zakresie.

2. Proszę o udostępnienie umowy służebności przejazdu i przechodu dla działek 70/3, 70/1, 69/1, 69/3 oraz 69/5 w celu zapoznania się z warunkami koniecznymi dla organizacji dostaw oraz spełnienia warunków bezpieczeństwa i higieny pracy (BHP). Dodatkowo, proszę o informację, czy istnieje możliwość przeniesienia przystanku autobusowego na czas robót.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dysponuje działkami 69/1, 69/3, 70/1 oraz 70/3 na podstawie prawa użytkowania wieczystego. W dziale III ksiąg wieczystych powyższych działek, brak wpisów o służebnościach. Zamawiający informuje również, iż nie posiada wiedzy na temat możliwości przeniesienia przystanku autobusowego.

3. Proszę poinformować, czy została wykonana inwentaryzacja zieleni na terenie inwestycji. Jeśli tak, proszę o jej udostępnienie. Czy przewiduje się konieczność usunięcia zieleni i wykonania nasadzeń kompensacyjnych?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji zieleni dla terenu inwestycji. Zamawiający wskazuje również, iż zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia ust. 1.2 lit. I przedmiot zamówienia obejmuje:

l) wykonanie innych niezbędnych do realizacji opracowań, jak np. inwentaryzacja zieleni, uzyskanie zgody na wycinki oraz wskazanie nasadzeń zastępczych, rozwiązania projektowe kolizji ciepłociągu z innym uzbrojeniem terenu (np. z siecią teletechniczną, energetyczną, wodociągową, gazową, z kablami sterowania ruchem ulicznym itp.) i z drogami itp., z uzgodnieniem ich w organach opiniujących (np. ZDMiKP, Policja, właściwy Wydział Urzędu Miasta Bydgoszczy) oraz z Odbiorcą – właścicielem/władającym terenem, na którym posadowiony jest podłączany obiekt - 4 egz. w wersji papierowej, 1 egz. w wersji elektronicznej, dołączone do projektu budowlanego w formie załączników,

4. Umowa o przyłączenie do sieci nr 23318/2024/OD1/ZR1 z ENEA Operator wskazuje termin realizacji zgodnie z §7 pkt II.2 niespełna 60 dni (ze względu na pkt II.1 może być to nawet 30 dni). Na kiedy przewiduje się podpisanie umowy z ENEA? Czy istnieje możliwość uzgodnienia projektu na komorę z KPEC przed podpisaniem umowy z ENEA?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wskazuje, iż umowa z ENEA zostanie zawarta po wyłonieniu Wykonawcy w postępowaniu przetargowym, jednak nie później niż w okresie obowiązywania wydanych przez ENEA warunków. Zamawiający informuje również, iż istnieje możliwość uzgodnienia projektu przed podpisaniem umowy z ENEA.

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
  
mgr Agata Budzyńska